АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 января  2018 № 1

д.Белопашино
Об утверждении плана  проверки состояния  воинского учета и бронирования ГПЗ в организациях( предприятиях)  на территории муниципального образования «Сойгинское» на 2018 год
В соответствии с Постановлением Правительства РФ №719 от 27.11.2006 года « Об утверждении положения о воинском учете», в целях качественного и полного анализа имеющихся на территории МО «Сойгинское» призываемых и мобилизационных ресурсов для их эффективного использования в интересах страны и безопасности государства администрация МО «Сойгинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план  проверки состояния воинского учета и бронирования  ГПЗ в организациях( предприятиях) на территории муниципального образования «Сойгинское» на 2018 год( Приложение№1)
2. Данное постановление довести до руководителей организаций (предприятий).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста МО «Сойгинское» Пироговскую Н.В.

Глава МО «Сойгинское»                                                                              Черепанова Л.М.

Приложение№1
к Постановлению администрации

МО «Сойгинское» от 09.01.2018г №1

ПЛАН

ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ВОИНСКОГО УЧЕТА И БРОНИРОВАНИЯ

ГПЗ В ОРГАНИЗАЦИЯХ (ПРЕДПРИЯТИЯХ) НА ТЕРРИТОРИИ МО «СОЙГИНСКОЕ»

на 2018 год

	№
	Наименование организации
	Дата  проверки

	1.
	2
	По плану
	фактически

	1.
	МБОУ «Сойгинская СШ»
	 27.03.2018

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 1

о результатах  антикоррупционной экспертизы   Постановления Администрации МО «Сойгинское» «Об утверждении плана  проверки состояния  воинского учета и бронирования ГПЗ в организациях( предприятиях)  на территории муниципального образования «Сойгинское» на 2018 год»

Я,  Пироговская Надежда Вениаминовна, ведущий специалист администрации МО «Сойгинское», рассмотрев в соответствии с Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов и Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, Положением о проведении в МО «Сойгинское» антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов, утверждённым Решением Советом депутатов МО «Сойгинское» от 27.06.2014 № 46, представленное на антикоррупционную экспертизу  Постановление Администрации МО «Сойгинское» «Об утверждении плана  проверки состояния  воинского учета и бронирования ГПЗ в организациях( предприятиях)  на территории муниципального образования «Сойгинское» на 2018 год»
          установила:

В представленном  Постановлении Администрации МО «Сойгинское» «Об утверждении плана  проверки состояния  воинского учета и бронирования ГПЗ в организациях( предприятиях)  на территории муниципального образования «Сойгинское» на 2018 год»
положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции, не выявлены.
       09.01.2018

  ________________        Н.В.Пироговская